

# ÅRSREDOVISNING

för

**Basinga AB**

Org.nr. 559034-6374

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	1
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Basinga AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-12-10. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Uppsala

10/1225

Christian Maggio

# Årsredovisning

för

## Basinga AB

559034-6374

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Basinga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamheten i form av franchis, Pinchos Uppsala City som är beläget i centrala Uppsala. Bolaget ingår i en koncern och är ägt till 100 % utav Maggio Consulting AB, org.nr 559142-7819 som är koncernmodern. Företaget har sitt säte i Uppsala.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har löpt på normalt. Omsättningen har ökat under året tack vara invigningen av nya Filmstaden, (hänsyn tagen till att fg räkenskapsår var 18 månader), detta till trots att branschen i stort tappar i omsättning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (18 mån)	2022	2021
Nettoomsättning	11 055	15 199	10 079	7 492
Resultat efter finansiella poster	1 280	996	114	-756
Soliditet (%)	64,3	55,6	30,3	-26,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	850 002	-498 900	996 097	1 647 199
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			996 097	-996 097	0
Nedskrivning		-100 000	100 000		0
Årets resultat				1 048 880	1 048 880
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>750 002</b>	<b>597 197</b>	<b>1 048 880</b>	<b>2 696 079</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	597 197
årets vinst	1 048 880
	1 646 077

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (533,33 kronor per aktie)

	1 600 000
i ny räkning överföres	46 077
	<b>1 646 077</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30 (18 mån)
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 054 622	15 199 469
Övriga rörelseintäkter		251 737	656 010
		<b>11 306 359</b>	<b>15 855 479</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 020 738	-4 685 098
Övriga externa kostnader		-3 587 676	-5 079 084
Personalkostnader	2	-3 293 351	-4 907 402
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-136 667	-191 381
		<b>-10 038 432</b>	<b>-14 862 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 267 927</b>	<b>992 514</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 934	21 142
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-17 559
		<b>11 934</b>	<b>3 583</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 279 861</b>	<b>996 097</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 279 861</b>	<b>996 097</b>
Skatt på årets resultat		-230 981	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 048 880</b>	<b>996 097</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

Hyresrätter och liknande rättigheter

4

750 002

850 002

**750 002**

**850 002**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5

0

0

Bilar och andra transportmedel

6

42 775

79 442

**42 775**

**79 442**

#### Summa anläggningstillgångar

**792 777**

**929 444**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

98 674

104 319

**98 674**

**104 319**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

29 309

Fordringar hos koncernföretag

656 946

339 022

Övriga fordringar

65 347

112 995

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

361 616

349 329

**1 083 909**

**830 655**

##### *Kassa och bank*

2 218 530

1 096 395

#### Summa omsättningstillgångar

**3 401 113**

**2 031 369**

### SUMMA TILLGÅNGAR

**4 193 890**

**2 960 813**

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Uppskrivningsfond

750 002

850 002

**1 050 002**

**1 150 002**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

597 197

-498 900

Årets resultat

1 048 880

996 097

**1 646 077**

**497 197**

**Summa eget kapital**

**2 696 079**

**1 647 199**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

7 352

Leverantörsskulder

606 683

648 588

Aktuella skatteskulder

224 748

-3 196

Övriga skulder

207 641

420 639

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

458 739

240 231

**Summa kortfristiga skulder**

**1 497 811**

**1 313 614**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 193 890**

**2 960 813**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter 10 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital ( eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	7 <sub>4</sub>

2025121705309

**Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-150 000	-150 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>	<b>-150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Hyresrätter och liknande rättigheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 400 000	4 400 000
Uppskrivning		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 400 000</b>	<b>4 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-3 549 998	-3 400 000
Årets avskrivningar	-100 000	-149 998
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 649 998</b>	<b>-3 549 998</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>750 002</b>	<b>850 002</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	476 106	476 106
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>476 106</b>	<b>476 106</b>
Ingående avskrivningar	-476 106	-465 281
Årets avskrivningar	0	-10 825
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-476 106</b>	<b>-476 106</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2025121705310

**Not 6 Bilar och andra transportmedel**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	0
Inköp	0	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
Ingående avskrivningar	-30 558	0
Årets avskrivningar	-36 667	-30 558
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-67 225</b>	<b>-30 558</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>42 775</b>	<b>79 442</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
	<b>1 600 000</b>	<b>1 600 000</b>


Årsredovisningen beslutades den 17 november 2025


Uppsala 10/12-25

  
Christian Maggio

Vår revisionsberättelse har lämnats 10/12-25

Folkesson Råd & Revision

  
Linda Sandler  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:  
Malin Modig 
